广东省注册会计师协会

文 件

粤注协〔2024〕261 号

广东省注册会计师协会关于开展 2024 年度

会计师事务所主任会计师研修班的通知

各地级以上市注册会计师协会，各会计师事务所，各注册会计

师：

根据《2024 年广东省注册会计师行业人才教育培训工作计

划》相关安排，省注协将于 11 月中旬开展 2024 年会计师事务

所主任会计师研修班，现将有关事项通知如下：

一、培训安排

（一）培训时间：11 月 11 日至 15 日（共 5 天，其中 11

日报到，15 日返程）。

-1-

（二）培训地点：深圳财政科学研究中心，地址：深圳市

罗湖区松园北街 38 号。

（三）培训对象：省内会计师事务所主任会计师（首席合

伙人），共 50 人。

（四）培训内容：本期以“主任会计师能力提升”为主题，

围绕新《会计法》解读、宏观经济形势分析、企业文化品牌建

设、会计师事务所数据安全管理、走进“中国智造”——荣耀

智能制造产业园等内容进行培训。

二、报名方式

（一）各会计师事务所应认真组织本所符合条件合伙人报

名参训，将参训名单报至属地市注协。

（二）各市注协负责开展属地报名组织工作，于 11 月 7 日

前将《2024 年度会计师事务所主任会计师研修班报名汇总表》

（附件）报省注协。

（三）省注协对符合条件的学员进行统一组织管理。

三、其他事项

（一）根据《广东省高层次财会人才岗位能力培训实施方

案》，省内合伙人需于 2025 年前参加至少一期合伙人素质提升

培训，未参与轮训者将考虑列入次年重点检查对象。请各市注

协与会计师事务所认真组织本地区与本所主任会计师（首席合

伙人）参与本期培训。

-2-

（二）本次培训对学员免收培训费，培训期间食宿费由省

注协承担。城市间往来交通费由学员所在单位承担。

（三）本次培训全程开展考勤，无故不得缺席、迟到、早

退，参训学员完成教学计划规定的全部课程且考核成绩合格者

予以确认注册会计师继续教育面授学时。

（四）联系方式：省注协人才培养部，020-83063571。

附件：2024 年度会计师事务所主任会计师研修班报名

汇总表

广东省注册会计师协会

2024 年 10 月 28 日

-3-

附
件

2
0
2
4
年

度
会

计
师

事
务

所
主

任
会

计
师

研
修

班
报

名
汇

总
表

序
号

姓
名

性
别

年
龄

政
治

面
貌

身
份

证
号

执
业

证
书

号
所

在
事

务
所

手
机

号

注
：

1
.
本

次
培

训
近

主
任

会
计

师
（

首
席

合
伙

人
）

可
报

名
。

2
.
表

格
不

够
可

自
行

增
加

。

市
注

册
会

计
师

协
会

（
盖

章
）

联
系

人
：

 联
系

电
话

：

 电
子

邮
箱

：

-4-

公开方式：主动公开

省注协综合部 2024 年 10月 29日印发

-5-